comissão disponibilizou para as análises dos participantes presentes à sessão de 
abertura e solicitou que também rubricassem os documentos, fez constar em Ata 
as seguintes propostas: empresas A.M COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS LTDA - ME, apresentou o valor total de R$ 47.680,00 (quarenta e sete 
mil e seiscentos e oitenta reais) a empresa  HABITARE DESIGN GUARUJÁ 
DECORAÇÕES LTDA. - ME, apresentou o valor total de R$ 49.800,00 (quarenta 
e nove mil e oitocentos reais) e a empresa VIDA LAR COMÉRCIO E SERVIÇOS 

LTDA. - ME, apresentou o valor total de R$ 51.686,00 (cinquenta e um mil 

seiscentos e oitenta e seis reais). Após análise minuciosa das propostas a 
Comissão concluiu como vencedora do certame a empresa A.M COMÉRCIO E 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA - ME, por apresentar menor preço no valor 
total de R$ 47.680,00 (quarenta e sete mil e seiscentos e oitenta reais) e 
compatíveis aos praticados no mercado, e a empresa HABITARE DESIGN 
GUARUJÁ DECORAÇÕES LTDA. - ME, foi classificada em 2º lugar e a empresa 
VIDA LAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. - ME em último lugar. Ato contínuo o 
Presidente disponibilizou para análise os documentos de habilitação e das